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Ford Pro zaprezentuje drugi w pełni elektryczny model 
użytkowy przeznaczony dla klientów w Europie 
 

 
 

Więcej elektryzujących informacji z Ford Pro już 9 maja 

 
Warszawa, 21 kwietnia 2022 roku – Ford Pro ogłosił dziś, że 9 maja 2022 r. ujawni kolejny etap 
swojej podróży w stronę elektromobilności. 
 
Po rozpoczęciu w ubiegłym miesiącu produkcji w pełni elektrycznego modelu E-Transit, spółka 
Forda zajmująca się pojazdami użytkowymi zapowiedziała wprowadzenie do 2024 roku kolejnych 
czterech modeli użytkowych z napędem elektrycznym.  
 
Nowe zapowiedzi stanowią kolejny kamień milowy na drodze do osiągnięcia zerowej emisji pełnej 
gamy pojazdów sprzedawanych przez Forda w Europie oraz neutralności pod względem emisji 
dwutlenku węgla w całej europejskiej sieci zakładów oraz w działalności logistyki i dostaw. 
 
Pełne informacje będą dostępne od godziny 10:00 CET 9 maja na stronie media.ford.com. 
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O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA, jest globalną firmą 
zaangażowaną w budowanie lepszego świata, w którym każda osoba ma prawo do swobodnego 
przemieszczania się i realizowania swoich marzeń. Strategia firmy Ford+ dążąca do stabilnego wzrostu i 
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tworzenia wartości, łączy mocne strony, nowe możliwości i opiera się na stałych relacjach z klientami, by 
wzbogacić ich doświadczenia i budować ich lojalność. Ford projektuje, produkuje, sprzedaje oraz 
serwisuje całą gamę skomunikowanych pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - 
coraz częściej w wersjach zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Firma Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych, a także zapewnia usługi finansowe 
poprzez Ford Motor Credit Company. Firma zatrudnia około 183 tys. pracowników w zakładach na całym 
świecie. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na 
stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 55 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 
oddziałów produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). 
Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma 
Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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